
Yessenia Williams               102  dir.nacional@cen-cinai.go.cr
González 

Marianella Ribas Falas            133   marianella.ribas@cen-cinai.go.cr

Inés Castillo Chávez                128   ines.castillo@cen-cinai.go.cr

Paola Godoy Oconor              142   paola.godoy@cen-cinai.go.cr

Allan Álvarez Ramírez             101    allan.alvarez@cen-cinai.go.cr

 

Número directo

2257-5907   / 2221-6082 / 2258-7918

www.cen-cinai.go.cr
Sitio web:

@Direccion Nacional CEN CINAI

Página de Facebook:

Correo electrónico

Dirección física:

De la esquina Sur-oeste del Parque Braulio Carillo
 (La Merced) 100m al Sur - Avenida 4 y 6 Calle 14.



Número 
2257-5907                      159  

Correo electrónico

Número 

Correo electrónico

2257-5907                      120

2257-5907                      136

Depsy Espinoza Fuentes         depsy.espinoza@cen-cinai.go.cr

Arellys Salas Castro                     arellys.salas@cen-cinai.go.cr

Laura Salazar Hernández           laura.salazar@cen-cinai.go.cr

Lucrecia Barboza Chacón          lucrecia.barboza@cen-cinai.go.cr

Lucía Brenes Retana                       lucia.brenes@cen-cinai.go.cr

Sharlyn Campos Calvo                  sharlyn.campos@cen-cinai.go.cr

contraloria@cen-cinai.go.cr

denuncias.auditoria@cen-cinai.go.cr

Número 

Correo electrónico

Mauren Navas Orozco             mauren.navas@cen-cinai.go.cr

Shantaly Junier Hyman               shantaly.junier@cen-cinai.go.cr

Adrián Montoya Arias                 adrian.montoya@cen-cinai.go.cr

Georgina Villegas Rodríguez      georgina.villegas@cen-cinai.go.cr



Número 
2257-5907                      113 / 111 

Correo electrónico

Número 

Correo electrónico

2257-5907                      163

2257-5907                      105-115 

Merceditas Lizano Vega          merceditas.lizano@cen-cinai.go.cr

Juan Pablo Álvarez Sánchez       pablo.alvarez@cen-cinai.go.r

Jose Villalobos González             prensa@cen-cinai.go.cr

Número 

Correo electrónico

Giovanni León Jiménez   115  giovanni.leon@cen-cinai.go.cr

Nury Agüero Aguero           105  nury.aguero@cen-cinai.go.cr

Allan Contreras Corrales             allan.contreras@cen-cinai.go.cr



Número 
2257-5907                      116 / 161 

Correo electrónico

2257-5907                      

  gestion.documental@cen-cinai.go.cr

Alexandra Vargas Víquez          alexandra.vargas@cen-cinai.go.cr

Elizabeth Herrera Rojas                 elizabeth.herrera@cen-cinai.go.cr

Laura Morúa Calvo                         laura.morua@cen-cinai.go.r

Marvin Brenes Céspedes              marvin.brenes@cen-cinai.go.cr

Randy Araya Montero       109      randy.araya@cen-cinai.go.cr

Número 
Correo electrónico

Seidy Rodríguez Calderón   162    seidy.rodriguez@cen-cinai.go.cr

Gustavo Cruz Cedeño              119    gustavo.cruz@cen-cinai.go.cr

Esperanza Beita Elizondo       118    esperanza.beita@cen-cinai.go.cr

Norman Nelson Quesada      118    norman.nelson@cen-cinai.go.cr

Pablo León Porras                    119    pablo.leon@cen-cinai.go.cr

2257-5907                      150 / 122
Número 

Correo electrónico:

Xiomara Molina Retana     150 xiomara.molina@cen-cinai.go.cr

Marlen Alvarado Granados  122 marlen.alvarado@cen-cinai.go.cr

Ana Priscilla Arce León          123   priscilla.arce@cen-cinai.go.cr



2257-5907                      
Número 

Correo electrónico

María Eugenia Villalobos     134   eugenia.villalobos@cen-cinai.go.cr

Hernández  

Ana Zelmira Arias Montero    121   ana.zelmira@cen-cinai.go.cr

Rocío Tafalla Bermúdez          121   rocio.tafalla@cen-cinai.go.cr

Ana Cecilia Castillo Vásquez   132   ana.castillo@cen-cinai.go.cr

Alina Gamboa Segura               132   alina.gamboa@cen-cinai.go.cr

Natalia Campos Bello               131  natalia.campos@cen-cinai.go.cr

Fax
2258-7918

2257-5907                      
Número 

Correo electrónico

Luis Morera Calvo                 123    luis.morera@cen-cinai.go.cr  

Bernardita Sanabria             125   bernardita.sanabria@cen-cinai.go.cr

 Jiménez

Mayra Song Morales            125  mayra.song@cen-cinai.go.cr   

Zunny Martínez Montero    129    zunny.martinez@cen-cinai.go.cr

Mally Vásquez Carvajal        131    mally.vasquez@cen-cinai.go.cr

Ana Lidieth Chacón               160   lidieth.chacon@cen-cinai.go.cr

Grettel Molina Carvajal        135    grettel.molina@cen-cinai.go.cr

Fax

2258-7918



2257-5907                      
Número 

Correo electrónico

Jinneth Varela Delgado              148  jinneth.varela@cen-cinai.go.cr  

Eduardo Madrigal Barrantes   148  eduardo.madrigal@cen-cinai.go.cr

Gabriela Arias Núñez                 148  gabriela.arias@cen-cinai.go.cr

Milena Abrahams Martínez      148  milena.abrahams@cen-cinai.go.cr

Merlyn Masís Granados            140 merlyn.masis@cen-cinai.go.cr

Juliana Alpizar Álvarez               139  juliana.alpizar@cen-cinai.go.cr  

Darling Durán Chavarría           139  darling.duran@cen-cinai.go.cr

Rolando Rodríguez Muñoz       149  rolando.rodriguez@cen-cinai.go.cr

Jessica Quesada Mora               139  jessica.quesada@cen-cinai.go.cr

Ronald Moreno Calderón         148  ronald.moreno@cen-cinai.go.cr

Hulieta Fallas Rojas                    149   hulieta.fallas@cen-cinai.go.cr

2257-5907                      114 / 141
Número 

Correo electrónico:

Lady Leitón Solís                   141   lady.leiton@cen-cinai.go.cr

Wendy Ordeñana Espinoza    114  wendy.ordenana@cen-cinai.go.cr

Juan Pablo Jiménez Valverde  140  pablo.jimenez@cen-cinai.go.cr

Karla Barboza Vásquez            140  karla.barboza@cen-cinai.go.cr

Angie Narváez Zelaya                114  angie.narvaez@cen-cinai.go.cr



2257-5907                      
Número 

Correo electrónico

Wilber Dormond Salazar        117  wilber.dormond@cen-cinai.go.cr

Estella Jiménez López                 144  estella.jimenez@cen-cinai.go.cr  

Kennett Vargas Brenes              146  kennett.vargas@cen-cinai.go.cr

Alexander Calvo Fernández      112  alexander.calvo@cen-cinai.go.cr

Rosaura Guillen Navarro           144  rosaura.guillen@cen-cinai.go.cr

Centro de Almacenamiento  2290-3367

y Distribución (CAD) - Pavas           

Jose Daniel Leiva Sanabria                 jose.leiva@cen-cinai.go.cr  

2257-5907                      
Número 

Correo electrónico

Michael Ramírez Fallas          145  michael.ramirez@cen-cinai.go.cr

Francisco Romero Villegas       127  francisco.romero@cen-cinai.go.cr  

Lucas Baldioseda Rodríguez   127  lucas.balsioseda@cen-cinai.go.cr

Ernesto Carballo Garita            126  ernesto.carballo@cen-cinai.go.cr

Guiselle Araya Herrera              124  guiselle.araya@cen-cinai.go.cr

Rolando Mora Valverde            124  rolando.mora@cen-cinai.go.cr

Rodrigo Loaiza Mesén               158

Julio Cesar León  Chacón          158

Sergio Sibaja Corrales               158

Luis Sergio Álvarez Morera      158

Ricardo Avalos Ríos                    158  ricardo.avalos@cen-cinai.go.cr

Oscar Valverde Hernández      158



2257-5907                      
Número 

Correo electrónico

Olga Grijalba Ruiz                  104  olga.grijalba@cen-cinai.go.cr

Claudia Hidalgo                        156  claudia.hidalgo@cen-cinai.go.cr

Isaura Campos Salas               106  isaura.campos@cen-cinai.go.cr

Rosa Isela Vega Bonilla           164  rosa.vega@cen-cinai.go.cr

Gloriana Chinchilla Mesén     164  gloriana.chinchilla@cen-cinai.go.cr

Rebeca Ramírez Chacón         164  rebeca.ramirez@cen-cinai.go.cr

Evelyn Mora Mora                    164  evelyn.mora@cen-cinai.go.cr

Jessica Zúñiga Rojas                 107  jessica.zuniga@cen-cinai.go.cr

Lorena Montero Arias             108  ana.montero@cen-cinai.go.cr

María Elena Mena Hidalgo     108  maria.mena@cen-cinai.go.cr

Ana Isabel Guardado               108  ana.guardado@cen-cinai.go.cr

José Alonso León Carballo      107  alonso.leon@cen-cinai.go.cr

Damaris Quirós Garita            107  damaris.quiros@cen-cinai.go.cr

Elizabeth Sánchez Artavia      156  elizabeth.sanchez@cen-cinai.go.cr

Fax
2255-4426

2257-5907                        154            
Número 
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